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Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.
Таблица 2

	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/должность/
специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24


	

	ОСП "Аварийно-восстановительная служба"

	1
	Слесарь по ремонту подвижного состава
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	Слесарь по ремонту подвижного состава
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	Слесарь по ремонту подвижного состава
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	4
	Слесарь по ремонту подвижного состава
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП «АВТОБАЗА»

	Отдел эксплуатации

	5
	Водитель автомобиля Автомобиль специальный на комбинированном ходу Mercedes-BenzUnimog U400
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	6
	Водитель автомобиля Для ремонта дорожных покрытий РД-925, КАМАЗ 65115-42
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	7
	Водитель автомобиля Самосвал, КамАЗ-65115-L4
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	8
	Водитель автомобиля Техническая помощь MPZ2A2(AM), КАМАЗ-43118
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	9
	Водитель автомобиля Мастерская аварийно-ремонтная 5328МО, КамАЗ-43253
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	10
	Водитель автомобиля Легковой седан, FORD FOCUS
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	11
	Водитель автомобиля Легковой Специальный Оперативный, LADA LARGUS
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	12
	Водитель автомобиля Автогидроподъемник, ПСС-131.22Э (22м),  КамАЗ-43502 D5
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	13
	Водитель автомобиля Машина вакуумная подметальная, МВП-50121-02-50
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	14
	Водитель автомобиля Автобус (7,5 м) 25 мест, ПАЗ 320402-05
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	15
	Водитель автомобиля Автобус (6м), 18 мест, ГАЗ-A63R42
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	16
	Инженер-электроник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	СПб ГУП «Горэлектротранс» (без ОСП)

	Контрольно-ревизионное управление\Отдел внутреннего контроля

	17
	Заместитель начальника
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Контрольно-ревизионное управление\Сектор организационно-аналитической работы и контроля

	18
	Специалист сектора
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	19
	Специалист сектора
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Служба организации закупок

	20
	Начальник службы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Служба организации закупок\Отдел договорных отношений\Сектор исполнения контрактов (договоров)

	21
	Ведущий специалист по закупкам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	22
	Ведущий специалист по закупкам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Служба организации закупок\Отдел договорных отношений\Сектор размещения и архивирования контрактов (договоров)

	23
	Ведущий специалист по закупкам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	24
	Специалист гражданской обороны
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Отдел обеспечения транспортной безопасности

	25
	Документовед (по транспортной безопасности)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Отдел охраны труда

	26
	Заместитель начальника отдела
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Служба технической политики

	27
	Главный специалист по подвижному составу
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	

	28
	Помощник директора предприятия по международному и межрегиональному сотрудничеству
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Отдел организации труда и заработной платы

	29
	Ведущий экономист по труду
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Отдел главного ревизора по безопасности движения

	30
	Ведущий специалист по безопасности движения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	СП "Служба компьютерных технологий, связи и коммуникаций"

	31
	Заместитель начальника службы
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП "Служба движения"

	к/станция "ст.Ручьи"ул. Руставели д.21

	32
	Помощник диспетчера
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	к/станция "ст.м.Старая Деревня"Торфяная дорога 6, 1 отделение

	33
	Инспектор (движения)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	34
	Инспектор (движения)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	35
	Инспектор (движения)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	36
	Инспектор (движения)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	37
	Инспектор (движения)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	38
	Диспетчер-инструктор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	39
	Нарядчик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Сызранская 15

	40
	Экономист по труду 1 категории
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	41
	Инженер-технолог
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	СП "Служба подвижного состава"

	Цех капитального ремонта колесных пар

	42
	Водитель автопогрузчика
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Цех ремонта трамваев

	43
	Водитель автопогрузчика
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Производственное депо

	44
	Специалист по технической документации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Механический цех

	45
	Электросварщик ручной сварки
	3.1
	
	2
	2
	
	
	
	2
	2
	
	1
	
	3.2
	
	3.2
	3.2
	да
	да
	нет
	да
	нет
	да

	ОСП "Служба пути"

	Монтировочный участок

	46
	Токарь


	
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	3.1
	
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	СП "Служба социальных объектов"

	Служба социальных объектов

	47
	Начальник социального отдела
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Структурное подразделение " ДОЛ Зарница"

	48
	Заместитель директора ДОЛ "Зарница" по общим вопросам
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	49
	Педагог-организатор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП "Служба материально-технического снабжения"

	50
	Специалист по технической поддержке информационно-коммуникационных систем
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП «Совмещенный трамвайно-троллейбусный парк»

	51
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (УРМР)
	2
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	52
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (УРМР)
	2
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	53
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (УРМР)
	2
	
	2
	2
	
	
	2
	2
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	54
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (по замеру токоутечки) УР и ОПС ТБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	55
	Начальник УРМР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	56
	Мастер УРМР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	57
	Мастер УРМР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП "Трамвайный парк № 1"

	58
	Инженер по транспортной безопасности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП "Троллейбусный парк № 1"

	59
	Инженер по комплектации оборудования 1 категории
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	60
	Помощник директора парка по развитию проиводственной системы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП "Троллейбусный парк № 2"

	Отдел технического контроля

	61
	Контролер электромонтажных работ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Участок бортового оборудования

	62
	Инженер-технолог 1 категории
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Группа обработки путевых листов и нарядов

	63
	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	64
	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	65
	Старший оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП "Учебно-курсовой комбинат"

	66
	Мастер производственного обучения вождению трамвая
	
	
	
	2
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	67
	Мастер производственного обучения вождению троллейбуса
	
	
	
	2
	2
	
	2
	
	2
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	ОСП "Энергохозяйство"

	68
	Помощник главного инженера
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	69
	Начальник отдела технического надзора по контактной сети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	70
	Инженер по техническому надзору по контактной сети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	71
	Инженер по техническому надзору по контактной сети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	72
	Инженер по техническому надзору по контактной сети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	73
	Главный инженер кабельной сети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	74
	Начальник участка технического надзора по кабельной сети
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	75
	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	76
	Уборщик территорий (Восточный регион)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	77
	Курьер (Контактная сеть)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2
	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
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